АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР
Нижневартовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2016г.                                                                                                  № -12 с.Покур

О введении эпидемиологического
режима на территории сельского
поселения Покур

        В соответствии  с Постановлением Главного  государственного санитарного врача по ХМАО-Югре в г. Нижневартовске, Нижневартовском районе и г. Мегионе № 1 от 25.01.2016 « О подъеме заболеваемости гриппом и ОРВИ на территории г. Нижневартовска, Нижневартовского района и г. Мегиона», протокола заседания  администрации Нижневартовского района от 03.02.2015 № 1 Межведомственной  санитарно-противоэпидемилогической комиссии:

     1. Приостановить культурно-массовые  мероприятия, проводимые в здании МКУ  «Сельский дом культуры села Покур» с 03.02.2016 года по 09.02.2016,  включительно, в связи с подъёмом заболеваемости ОРВИ и гриппом.
     2. Возложить ответственность по выполнению данного постановления на  директора МКУ « Сельский дом культуры села Покур» Л.В.Бочарову.

      3. Контроль за выполнением данного постановления  оставляю за собой.

     Глава сельского поселения Покур                                         З.Л. Бахарева